

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 295/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ' αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **11/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»
- 4) Την **31/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την ανάθεση της προμήθειας ξυλείας για τις ανάγκες του Δήμου, οι προδιαγραφές της οποίας αναλυτικά περιγράφεται στον κάτωθι προϋπολογιστικό πίνακα, στον προμηθευτή **ΑΛ. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.** «Ξυλεία, Μονωτικά - Δομικά Υλικά» με έδρα: 6° χλμ Λάρισας - Συκουρίου και ΑΦΜ:081661279, Δ.Ο.Υ.: **Β' Λάρισας**, έναντι συνολικής αμοιβής **123,87€** σε βάρος του **ΚΑΕ: 02.30.6662.01** «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων Δ.Ε. Αγιάς (αρθ.9 Ν.4071/12)»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΚΟΥΡΜΠΑ	5,22m ²	15,50€	80,91
2.	ΚΑΔΡΟΝΙΑ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ	0,060 m ³	230,00	13,80
3.	ΕΛΑΤΑΚΙΑ ΕΥΡΩΠΗΣ	0,020 m ³	300,00	6,00
ΣΥΝΟΛΟ				100,71
ΦΠΑ 23%				23,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				123,87€

Η πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των υλικών, με την έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας